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3BD

3R B

3Nh

4BS

4US

3R E

3BE

3R B

3R E

3Db

3Db

3BN

3Db

3BN

3R N

3PB

3PB

4BD

3R N

3Db

4BD

3R B

4BS

4BD

3Nh

3R E

4US

3R E

3BD

4BJ

4UP

4UP

4UP

VD R ozkoš

Nádrž Jestřebí

BC 35

11

7

68

1

20

3

5

4

10

BC 43

17

BC 44

18

BC 29

BC 46

BC 89

BC 41

BC 23

BC 23

BC 45

BC 48

BC 47

BC 36

BC 42

BC 38

BC 50

BC 26

BC 25

BC 51

14

BC 37

15

19

9

21

16

13

19

BK 35

BK 74

BK 68

BK 27

13

12

16

12

BK 24

BK 63

BK 28

BK 67

BK 22

BK 64

BK 61

BK 62

BK 33

BK 60

BK 73

BK 38

BK 28

BK 24

NC 87

R K 776

R K 781

R C 517

R K 777

R C 527

R K 777

R C 1631

R K 780

R K 768

R K 780

R C 1918

R K 778

R C 516

R K 781

Cidlinský bioreg ion
Orlickoh orský bioreg ion

Ev rop.v ýznam ná lokalita Peklo

Ev rop.v ýznam ná lokalita Halín
Ev rop.v ýznam ná lokalita Tuří rybník

Ev rop.v ýznam ná lokalita Zbytka

Ev rop.v ýznam ná lokalita Dubno - Česká Skalice

Bojiště  1745

LEGENDA
hranice správ níh o obv odu OR P Nov é Mě sto nad Metují – h ranice řešenéh o územ í

h ranice zastav ě néh o územ í

HODNOTY CIVILIZAČNÍ

HODNOTY PŘÍR ODNÍ

plochy občanskéh o vybavení

plochy v ýroby a skladov ání

HODNOTY KULTUR NÍ

značená cyklotrasa v ev idenci KČT

značené turistické trasy

arch itektonicky cenná stavba/soubor

v ýznam ná stavební dom inanta

h istoricky cenná stavba/soubor

nem ov itá národní kulturní pam átka

nem ov itá kulturní pam átka

m ě stská pam átkov á rezervace

územ í s archeolog ickým i nálezy

urbanistické h odnoty

aleje a strom ořadí

h istorická cestní síť

krajinný areál

v ym ezené jádro

urbanistický celek

Ð v yh lídkov ý bod

$8 m ísto v ýznam né události

 v álečný h rob

0 0,25 0,5 0,75 1km

MĚŘÍTKO 1:10 000

S

ÚZEMNĚ ANALYTICKÉ PODKLADY PR O SPR ÁVNÍ
OBVOD OBCE S R OZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ

II.A.1. Výkres h odnot územ í
NOVÉ MĚSTO NAD METUJÍ

vodní útv ar pov rch ov ých v od - v ody tekoucí

v odní nádrž

ch ráně ná oblast přirozené akum ulace v od

v odní útv ar podpov rch ov ých v od

h ranice bioreg ionu
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Územně analytické podklady ORP Nov é Město nad Metují
III. úplná aktualizace

Výkres hodnot území

Pořizov atel Zpracov atel
Mě stský úřad Nov é Mě sto nad Metují
Mg r. Adam  Balcar
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Mg r. Adam  Balcar

Mě řítko
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